
О К Р УЖ Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К ОМ И С С И Я  

МУ Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Н У Р И М А Н О В С К И Й  

Р А Й О Н  Р Е С П У Б Л И К И  Б АШК О Р Т О С Т А Н  

___________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07.08.2019  года 

 

 

№78/346-4 

Об отзыве заявления о согласии баллотироваться Селина П.М., 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Красноключевский сельский совет муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостана двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №1 в порядке 
самовыдвижения 

 

 Рассмотрев заявление об отзыве  Селина Павла Михайловича, 
выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Красноключевский сельский совет муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостана двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 в порядке самовыдвижения, 

окружная избирательная комиссия муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостана 
 

РЕШИЛА: 

 

1. Отозвать заявление Селина Павла Михайловича, 20 июля 1975 года 
рождения, образование среднее, основное место работы ООО «КРАСНЫЙ 

КЛЮЧ», занимаемая должность водитель погрузчика, проживающего в 

Республика Башкортостан , Нуримановский район, с.Красный Ключ, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Красноключевский сельсовет 
муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1. 

2.Выдать Селину Павлу Михайловичу копию данного решения. 
  
 

Председатель  
 

___________ 

 

Б.Г. Галиев 

 

Секретарь  

 

___________ Д.Г. Рахматуллина 
 



 


